

Vognmandsforretningen

Christianslyst ApS

Mesterlodden 15

2820 Gentofte

CVR-nr. 10088763

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 24. juni 2021

Henrik Ortmann

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Vognmandsforretningen Christianslyst ApS
Mesterlodden 15
2820 Gentofte

CVR-nr.: 10088763

Direktion

Henrik Ortmann

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri, entreprenørvirksomhed og vognmandsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 210.367 mod DKK 435.983 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.660.194.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		9.900.503	10.769.899
Personaleomkostninger	2	-7.551.476	-8.326.316
Indtjeningsbidrag		2.349.027	2.443.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-1.863.936	-1.647.147
Resultat af primær drift		485.091	796.436
Finansielle indtægter		40.388	46.846
Øvrige finansielle omkostninger		-211.631	-314.359
Resultat før skat		313.848	528.923
Skat af årets resultat	4	-103.481	-92.940
Årets resultat		210.367	435.983
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	210.367	435.983
Årets resultat	210.367	435.983

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Indretning af lejede lokaler		32.584	47.066
Produktionsanlæg og maskiner		10.107.357	10.596.641
Materielle anlægsaktiver	6, 11	10.139.941	10.643.707
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Deposita		163.130	188.378
Finansielle anlægsaktiver	7	203.130	228.378
Anlægsaktiver		10.343.071	10.872.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.254.014	3.115.874
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	27.995	357.305
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		560.454	674.966
Andre tilgodehavender		74.679	43.116
Tilgodehavende selskabsskat	4	484	525
Periodeafgrænsningsposter		143.564	217.991
Tilgodehavender		4.061.190	4.409.777
Omsætningsaktiver		4.061.190	4.409.777
Aktiver i alt		14.404.261	15.281.862

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.535.194	2.324.828
Egenkapital		2.660.194	2.449.828
Hensættelser til udskudt skat	4	589.507	486.025
Hensatte forpligtelser		589.507	486.025
Leasingforpligtelser		4.562.710	5.775.924
Anden gæld		558.070	211.816
Langfristede gældsforpligtelser	10	5.120.780	5.987.740
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.885.290	2.021.686
Gæld til kreditinstitutter		146.993	1.429.670
Modtagne forudbetalinger fra kunder		214.000	285.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.228.182	1.477.830
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.471	10.861
Anden gæld		2.544.844	1.133.222
Kortfristede gældsforpligtelser		6.033.780	6.358.269
Gældsforpligtelser		11.154.560	12.346.009
Passiver i alt		14.404.261	15.281.862
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualforpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	1.888.845	108.000	2.121.845
Udbetalt udbytte		0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		435.983	0	435.983
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	2.324.827	0	2.449.827
Overført via resultatdisponeringen		210.367	0	210.367
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	2.535.194	0	2.660.194

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	141.895	0
I alt	<u>141.895</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.548.963	7.016.339
Pensioner	595.587	719.454
Andre omkostninger til social sikring	148.072	215.623
Øvrige personaleomkostninger	258.854	374.900
I alt	<u>7.551.476</u>	<u>8.326.316</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>16</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.863.936	1.647.147
I alt	<u>1.863.936</u>	<u>1.647.147</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-525	486.026		
Regulering af tidligere års skat	0	26.330	26.330	0
Betalt vedrørende tidligere år	36.041			
Skat af årets resultat	0	77.151	77.151	57.465
Betalt acontoskat	-36.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	-484	589.507		
Skat af årets resultat			103.481	57.465
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-484	0		
Hensatte forpligtelser		589.507		
I alt	-484	589.507		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	105.000	105.000
Kostpris pr. 31. december 2020	105.000	105.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-105.000	-105.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-105.000	-105.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	0	0

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Produk- tionsanlæg og maski- ner	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	151.540	18.178.554	18.330.094	17.967.358
Tilgang i året	0	2.091.170	2.091.170	3.689.136
Afgang i året	0	-2.384.809	-2.384.809	-3.284.020
Kostpris pr. 31. december 2020	151.540	17.884.915	18.036.455	18.372.474
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-104.474	-7.581.913	-7.686.387	-8.231.487
Årets afskrivninger	-14.482	-1.849.454	-1.863.936	-1.647.147
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	1.653.809	1.653.809	2.149.867
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-118.956	-7.777.558	-7.896.514	-7.728.767
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	32.584	10.107.357	10.139.941	10.643.707
Salgspris, afgang	0	759.400	759.400	1.743.040
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-731.000	-731.000	-1.134.153
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	28.400	28.400	608.887
Finansielt leasede aktiver indgår med	0	8.061.918	8.061.918	9.014.026

Noter

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder	Deposita	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	40.000	188.378	228.378	152.866
Tilgang i året	0	0	0	75.512
Afgang i året	0	-25.248	-25.248	0
Kostpris pr. 31. december 2020	40.000	163.130	203.130	228.378
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	40.000	163.130	203.130	228.378

8. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Vognmandsforretnin- gen Christianslyst ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Ejendomsselskabet Mesterloddén 14A ApS, Gentofte	50%	80.000	243.845	1.074.091	121.923	537.046
I alt					121.923	537.046

Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000
I alt	40.000

Noter

9. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	27.995	357.305
I alt	<u>27.995</u>	<u>357.305</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	27.995	357.305
I alt	<u>27.995</u>	<u>357.305</u>

10. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser	6.448.000	7.797.610
Anden gæld	558.070	211.816
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.006.070</u>	<u>8.009.426</u>
Leasingforpligtelser	1.885.290	2.021.686
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>1.885.290</u>	<u>2.021.686</u>
Leasingforpligtelser	24.981	554.749
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>24.981</u>	<u>554.749</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i driftsinventar, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.400.000	5.332.037

12. Eventualforpligtelser

Vognmandsforretningen Christianslyst ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Ortmann

Direktør

Serienummer: CVR:10088763-RID:22707002

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-06-24 09:05:14Z

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-24 09:14:28Z

NEM ID 

Henrik Ortmann

Dirigent

Serienummer: CVR:10088763-RID:22707002

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-06-24 13:38:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XBTTPH-VLEK4-IHV5W-BSJUUS-H74QA-M8DIX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>